
SVĒTDIENA
21.07.

LAIKI PIRMDIENA
22.07.

OTRDIENA
23.07.

TREŠDIENA
24.07.

CETURTDIENA
25.07.

PIEKTDIENA
26.07.

SESTDIENA
27.07.

SVĒTDIENA
28.07.

7.50-9.00

9.00-9.30

9.40-10.10

10.15-12.45

13.00-14.00

14.00-16.30

17.00-19.00

16.30-17.00

19.00-19.45

20.00-21.15

21.15-21.30

21.30-22.30

23.00-.......

Rīta cēliens - celšanās, ķermeņa un gara atmodināšana

Brokastis

13.00-14.00
10.00-11.30

Saieta pārspriešana
11.30-12.45

Saieta slēgšana

Ierašanās/
reģistrēšanās

13.45-18.30
Ekskursija

14.00
Pusdienas

15.00
Atklāšana

Iepazīšanās
vakars

Jaunpilnieku
kultūras vakars

Jaunpils teātra
izrāde Kafe “Lili”

Viduslaiku stafetes/
Prāta laboratorija

Viduslaiku stafetes/
Prāta laboratorija

Brīvais
mikrofons

Brīvais
mikrofons

Rakstu vakars
(dažādas aktivitātes)

Nakts
basketbols

20.30
Daudzinājums

Daudzinājums

Noslēguma
koncerts

Vakara pasaciņa,
vakara dziesma

DabaSan
koncerts

Danči/nīkšana Danči / nakts viesis / nīkšana
Sapnis par

nākamo 3x3Danči/nakts

Vakariņas Vakariņas

Vakara pasaciņa, vakara dziemsa

16.00
Apkārtnes
iepazīšana

17.30
Lektoru sanāksme/

pārējiem stāsts
par 3x3 kustību

13.00-14.00
Pusdienas

14.00-14.30
Atvadas

Izstādes
sagatavošana

Izstādes/
tirdziņš

Rīta TV, Rīta runātājs, Rīta dziesma

Rīta ievirzes

Pusdienas

Pēcpusdienas ievirzes

Pievakares ievirzes Pievakares ievirzes

Brīvbrīdis Brīvbrīdis

Mājupceļš

Pēcpusdienas ievirzes


